Ассоциация Строителей Мурманской области

183038, г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43, офис 202

Протокол № 28
Заседания Правления

Ассоциации Строителей Мурманской области
(в редакции Протокола заседания Правления АСМО № 31 от 20.12.2019 г.)

«29» августа 2019 года г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43

В состав правления Ассоциации Строителей Мурманской области избраны:
Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.
Члены Правления:

1. Веллер Андрей Сергеевич,
2. Голубенко Александр Николаевич,
3. Ермаков Олег Евгеньевич,
4. Загородний Игорь Ростиславович,
5. Панческу Павел Алексеевич,
6. Придатченко Вячеслав Иванович.

На заседании Правления Ассоциации Строителей Мурманской области присутствуют:
Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.
Члены Правления:

1. Веллер Андрей Сергеевич,
2. Голубенко Александр Николаевич,
3. Ермаков Олег Евгеньевич,
4. Загородний Игорь Ростиславович,
5. Панческу Павел Алексеевич,
6. Придатченко Вячеслав Иванович.

Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:
Приставка Кирилл Александрович - директор Ассоциации Строителей Мурманской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение вопроса о приёме новых членов в Ассоциацию Строителей Мурманской
области.

с
2. Рассмотрение вопроса об исключении из числа членов Ассоциации Строителей

Мурманской области.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ
По первому вопросу повестки дня:
Рассмотрев заявления о приёме в члены Ассоциации Строителей Мурманской области,
поступившие от следующих кандидатов:

1. Общество с ограниченной ответственностью, «Альп-Промо» (ОГРН:
1185190001700).

2. Индивидуальный предприниматель Горянников Антон Владимирович (ОГРНИП:
311519005600043).

1

РЕШИЛИ: принять в члены Ассоциации Строителей Мурманской области:

№
п/п

Наименование
предприятия ОГРН/ИНН Адрес (юридический)

1.
Общество с ограниченной

ответственностью
«Альп-Промо»

ОГРН
1185190001700

ИНН
5190076244

193053, г. Мурманск,
ул. Героев Рыбачьего,

д. 61, кв. 14.

2.

Индивидуальный
предприниматель

Горянников Антон
Владимирович

ОГРНИП
311519005600043

ИНН
519047609933

183032, г. Мурманск,
ул. Пархоменко, д.4, кв. 48.

Голосовали: «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов
Решение принято.

По второму вопросу повестки дня:
На основании статьи 55.6 часть 14 Градостроительного Кодекса Российской Федерации
исключить из числа членов Ассоциации Строителей Мурманской области следующие
юридические лица, являющиеся членами Ассоциации «Жилищно-строительное объединение
Мурмана», и возвратить все ранее внесённые указанными лицами на формирование
компенсационного фонда АСМО денежные взносы на расчётные счёта плательщиков:

№
п/п Наименование юридического лица ИНН

1. Общество с ограниченной ответственностью «КИМ» 5101311690

2. Общество с ограниченной ответственностью «СК Велет» 5190059111

3. Общество с ограниченной ответственностью «ГРИНВЕНТ ПЛЮС» 5190058083

4. Общество с ограниченной ответственностью «Стройконструкция» 5107916853

5. Общество с ограниченной ответственностью «СЕВЕРНЫЙ
ФОРПОСТ»

5110004173

6. Общество с ограниченной ответственностью «Противопожарная
автоматика»

5191202741

7. Общество с ограниченной ответственностью «ЛИФТ» 5108996989

8. Общество с ограниченной ответственностью «СеверСтрой» 5107913482

9. Общество с ограниченной ответственностью
«ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЕ»

5190934407

10. Общество с ограниченной ответственностью «Регион 51» 5118000734

11. Общество с ограниченной ответственностью «АССТРОИ» 5105011457

12. Общество с ограниченной ответственностью «КОМФОРТ» 5102043637

13. Общество с ограниченной ответственностью «Золотое сечение» 7708626599

14. Общество с ограниченной ответственностью «ЭТМ» 5190054018

2

15. Общество с ограниченной ответственностью «Норд Альянс» 5105094291

16. Общество с ограниченной ответственностью «АРКТИКА» 5190077008

17. Общество с ограниченной ответственностью «Асирис-Консалт» 5190004754

18. Общество с ограниченной ответственностью «Региональная
строительная компания»

5190013491

Голосовали: «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов
Решение принято.

Председатель Правления А.Ф. Амиров

Секретарь Правления . y U u ^ ' - ^ t - К.А.Приставка

3